Ejecucion Presupuestaria de Empresas Publicas No Financieras

(En millones de pesos. Base Devengado)
Acumulado al 30-06-21

CONCEPTO ADIFSE
1) INGRESOS CORRIENTES 983.561,33
INGRESOS DE OPERACION 304.688,74
RENTAS DE LA PROPIEDAD 19.265,61
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 657.683,49
OTROS INGRESOS 1.923,49

1) GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE OPERACION
- Remuneraciones
- Bienes y Servicios
- Depreciacion y Amortizaciones
RENTAS DE LA PROPIEDAD
- Intereses
- Otras Rentas
OTROS GASTOS

Ill) RESULTADO ECONOMICO

IV) RECURSOS DE CAPITAL
Recursos propios de capital
Transferencias de Capital

V) GASTOS DE CAPITAL
Inversion Real Directa
Transferencias de Capital

VI) INGRESOS TOTALES (I1+1V)

VIl) RESULTADO PRIMARIO

VIil) GASTOS TOTALES (l1+V)

IX) RESULTADO FINANCIERO (VI-VIII)

1.105.428,41

739.807,94
177.458,05
99.437,12
0,00

0,00

0,00
88.725,30

-121.867,09

4.986.952,56
99.437,12
4.887.515,43

5.148.613,17
5.148.613,17
0,00

5.970.513,88
-35.065,27
6.254.041,58
-283.527,70




